103-10-21  營養午餐會議記錄
開會時間：103/10/21 14:00~15:30

開會地點：高峰國小

與會人員：如附件
決議事項：

1. 購買試劑測試米的新陳度。
2. 小朋友較不容易接受的蔬菜，減少使用次數或改變烹調方式，例如：介菜可先川燙過，再進行料理。

3. 肉類、海鮮類可使用蒜頭、薑去腥。

4. 廠商說“原料購”可採用非基改，例如：黃豆；但加工製品無法配合使用非基改，例如：豆干。

5. 青草湖國小堅持高峰國小家長委員不可進入廚房“監廚”，但高峰國小回覆：並無此提議。
6. 對於特定蔬菜，可加洗1~2遍，例如：大白菜。

7. 志工或家長委員可一起共用午餐，但需事先告知何時用餐，並自付基本餐費。

8. 開會前一星期，各學校會做營養午餐的“滿意度”問卷調查，以班級為單位，目前高峰國小、青草湖國小皆是全校做調查。

9. 若一個月內，出現3次以上(含第3次)的菜蟲或米蟲，將依罰則開罰。

10. 水果若全班有問題，可要求廠商在隔天補發新的水果。

11. 依照師生比例，高峰國小目前以供應12份備餐，以應付突發狀況。

12. 高峰國小校長說，校慶時，每間學校師生午餐費維持原價，不做調整；
各校校慶時，由廚房提供炒麵麵包供師生食用；家長會於校慶時，可自費請廚房協助煮甜點。附註說明：會後高峰國小委員提議因校慶可能無法準時用餐，怕炒麵保存不易，建議將炒麵改為炒米粉，但是，是在會後提出來，所以，無法取得另3間學校的同意，因此，此提議已遭否決。
各校校慶日期如下：

高峰國小、青草湖國小：11/15、龍山國小：11/22、科園國小：12/6

待辦事項：

	事   項
	待回覆單位

	1.
	龍山國小因游泳課緣故，建議將蔬食日，從星期四改為星期五，科園需回去確認，待下次回覆

Ps. 高峰、青草湖國小對蔬食日為星期四或五，無議異。
	科園國小

	午餐委員
	家長會長
	校長